Christe audi nos, Christe exaudi.

Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie eleison. Pater noster, Ge.

Et ne nos inducas in tentatione,
Sed libera nos à malo.

Ora pro nobis S. Franc: Xaveri.
Ut digni efficiamur promissio-
nibus Christi.

O R E M V S .

D E V S , qui Indiarū gentes, Beati
D' F R A N-

FRANCISCI PRÆDICTIONE, & mi-
raculis Ecclesiaz tuæ aggregare
voluisti: concede propitius; ut,
cujus gloria merita veneramur
virtutum quoq; imitemur exem-
pla. Per Dominum nostrū Iesum
Christum Filium tuum, &c.

*Oratio S. Francisci Xaverii
pro persecutoribus.*

Tarsel: vitæ L. s. c. 8.

Domine Iesu Christe, Deus
cordis mei, per acerbissimos mor-
tis tuæ cruciatus, obtestor te, ut
intuearis tuas ipse cicatrices &
vulnera, quæ Patri tuo assidue
pro nobis exhibes; eaq; salubria
esse velis omnibus persecutoribz
nostris, ut resipiscant.

*Aspiraciones S. Franc. Xaverii
morientis. IESV!*

Iesu! Iesu! Fili David miserere
mei. Tu peccatorū meorū miser-
rere! Mater Dei memento mei?
Monstra te esse Matrem. I e s u.
Deus cordis mei! In te Dominus
speravi, nō cōfundar in æternum!

A F F E C T V S.

Amantis Animæ.

S. FRANCISCI XAVERII.

O Deus! ego amo Te.

Nec amo Te, ut salves me;

Aut: quia non amantes Te,

Eterno pūnis igne,

Tu, Tu, mi Iesu, totum me,

Amplexus es in Cruce:

Tulisti Clavos, Lanceam,

Multamque Ignominiam.

Innumeros Dolores.

Sudores & Angores,

Ac mortem; & hæc propter me,

Ac pro me peccatore :

Cur igitur non amem Te,

O Iesu amantissime ?

Non, ut in cælo salves me ?

Aut ne in æternum damnes me ?

Nec præmii ullius spe.

Sed, sicut Tu amasti me,

Sic amo, & amabo Te.

Solum quia Rex meus es ;

Et solum, quia Deus meus es.

Aspirations eiusdē Sancti quotidiana ex Vita & Epist: excerptæ.

Iesu Christe Fili Dei vivi, da
hoc nobis, ut te super omnia
diligamus.

Da nobis Domine sanctissimæ
voluntatis tuæ perfectè semper a-
gnoscendæ & adimplendæ gratiā.

Non nobis Domine, non nobis,
sed Nomiñ tuo da gloriam.

Quis

Quis mihi det, ut ego moriar
pro te, & cognoscant te omnes
fines terræ. C plius.

Amplius Domine cruciari am-
Deus cordis mei & pars mea
Deus in æternum.

Satis est Domine, Te si habeam,
satis est.

Domina opitulare! Sanctissima
DEI Parens, cæli Regina, quæ
quicquid oras Filium, semper e-
xoras, esto Advocata nostra.

Aspirationes ciusdē inter dormiēdile

Relat: pro Canoniz. p. 19.

Mi IESV! dulcis IESV!

O IESV bone! ô Creator mi!

Z E L V S S A L V T I S

A N I M A R V M.

Ex Orat: S. F. Xaveri, quæ habe-
tur apud Lucenam. l. 5. c. 5.

D 3.